
 
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 6 925,00 zł do kwoty 73 513 089,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 925,00 zł do kwoty 61 997 125,99 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 6 925,00 zł do kwoty 76 731 110,88 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 925,00 zł do kwoty 55 861 953,78 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 listopada 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10864



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 115/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 141 725,07 6 925,00 1 148 650,07 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 219 534,00 6 925,00 226 459,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 182 642,00 6 925,00 189 567,00 

Razem 61 990 200,99 6 925,00 61 997 125,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10864



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 115/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w tym: 

z tego: z tego: 
D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególn
ienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

7
5
0   Administrac

ja publiczna 9 692 991,00 0,00 9 692 991,00 9 692 991,00 9 342 541,00 6 938 924,00 2 403 617,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
0
2
2 

 
Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

242 400,00 7 000,00 249 400,00 249 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 210 000,00 7 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 603 000,00 -7 000,00 596 000,00 596 000,00 513 000,00 80 000,00 433 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 90 000,00 -7 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 483 551,07 6 925,00 3 490 476,07 3 490 476,07 2 522 808,07 1 300 542,92 1 222 265,15 0,00 967 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
1
9 

 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 1 416 808,00 6 925,00 1 423 733,00 1 423 733,00 1 387 974,00 1 121 481,00 266 493,00 0,00 35 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzen
ia i składki 
od nich 
naliczane 

1 114 556,00 6 925,00 1 121 481,00 1 121 481,00 1 121 481,00 1 121 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 76 724 185,88 6 925,00 76 731 110,88 55 861 953,78 44 914 734,54 25 739 970,06 19 174 764,48 2 844 994,00 6 117 225,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 20 869 157,10 20 869 157,10 5 832 700,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10864


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-11-28T12:42:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




